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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE JUSTICIA

PROGRAMA: 141.10 ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

(En miles de euros) 

01 D.G. DE JUSTICIA

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

 261,65

TASA POR SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EN MATERIA DE 
FUNDACIONES, ASOCIACIONES, COLEGIOS PROFESIONALES Y 
UNIONES DE HECHO

TASA POR LA OBTENCIÓN DE TESTIMONIOS, CERTIFICACIONES
Y COPIAS DE DOCUMENTOS E INSTRUMENTOS JUDICIALES

30110

30112

 193,48

 68,17

Tasas

Tasas

CÓD.ING. CAP

 193,48

 68,17

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


